
 
 

Stockholm den 22 maj 2026 

Bästa fondandelsägare, 

Pareto Asset Management AB (Bolaget), org.nr 556573–5114, har ansökt om och erhållit 

Finansinspektionens godkännande till ändringar i fondbestämmelserna för fonden Pareto Småbolagsfond, 

så som beskrivna nedan. De nya fondbestämmelserna träder i kraft den 27 maj 2026. 

Sammanfattning av ändringar 

Ändringarna innebär i huvudsak införande av två nya andelsklasser samt ett förtydligande avseende att 

kostnader för analys hädanefter belastar Fonden. Införandet av de nya andelsklasserna påverkar inte 

villkoren för befintliga andelsägare i andelsklasserna A, B, C, D eller E.  

Införande av nya andelsklasser 

Det införs två nya andelsklasser, Andelsklass F och Andelsklass G, med särskilda villkor för distribution. 

Båda är ackumulerande och denominerade i SEK. 

Andelsklass F är avsedd för investerare som investerar via fondplattformar där plattformen inte erhåller 

någon distributionsersättning från Bolaget, samt för försäkringsföretag som investerar vid försäljning utan 

rådgivning där ingen distributionsersättning utgår. Den fasta avgiften för Andelsklass F uppgår till högst 

1,00 procent per år. 

Andelsklass G är avsedd för investerare som investerar inom ramen för portföljförvaltning eller 

investeringsrådgivning där ingen distributionsersättning eller plattformsavgift utgår från Bolaget, samt för 

försäkringsföretag som investerar vid försäljning med rådgivning där ingen distributionsersättning utgår. 

Den fasta avgiften för Andelsklass G uppgår till högst 0,85 procent per år. 

Omföring av andelar mellan andelsklasser 

En andelsägare kan inte med samma medel samtidigt uppfylla villkoren för två olika andelsklasser. 

Andelar i andelsklass A ska därför omföras till andelsklass F respektive G när villkoren för innehavet är 

uppfyllda, och på motsvarande sätt ska andelar i andelsklass F respektive G omföras till andelsklass A när 

förutsättningarna inte längre föreligger. Detsamma gäller i förhållandet mellan andelsklass F och G. 

Försäljning och inlösen av fondandelar 

Uppgifter om handelsrutiner hänvisas framgent till Bolagets webbplats. 

Analyskostnader 

Fondbestämmelserna har uppdaterats med ett förtydligande avseende att kostnader för analys, utöver 

transaktionskostnader (som till exempel courtage), belastar Fonden.  

Övrigt 

De nya fondbestämmelserna återfinns på Bolagets hemsida, www.paretoam.com, och kan tillsändas de 

andelsägare som så önskar via post. Vid eventuella frågor, kontakta gärna Bolaget på telefon 08- 790 5700 

eller via e-mail operations.se@paretoam.com. 

 

Med vänliga hälsningar, 

Pareto Asset Management 


